
COMUNE DI BRUSSON 
Regione Autonoma Valle d’Aosta 

********* 

Piazza Municipio n. 1 
11022 Brusson 

Partita I.V.A. 00100690072 
 

COMMUNE DE BRUSSON 
Région Autonome Vallée d’Aoste 

******** 

Tel. 0125/300132-300683 
Telefax 0125300647 

e-mail info@comune.brusson.ao.it 

 

 

BRUSSON, lì 16/09/2022        PROT. N. 9671/VII 

A V V I S O 

***ORARIO SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO*** 

***Anno scolastico 2022/2023*** 

 

PRESO ATTO DELLE ISTANZE PERVENUTE, AI SENSI DELL’ART.3 DEL 

REGOLAMENTO COMUNALE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO, 

SI COMUNICA L’ELENCO delle FERMATE e relativo ORARIO: 

 

Servizio per UTENTI SCUOLA primaria di II° grado dal lunedì al sabato  

Fermata andata Orario  

2.Frazione ARCESAZ 7:25 

12.Frazione VOLLON 7:35 

13.Frazione ESCARRA 7:36 

15.Frazione EXTREPIERAZ –  

Incrocio SR45/Rue Praon 

7:38 

10.Capoluogo –  

IncrocioSR45/Rue Col Ranzola 

7:45 

 



Servizio per UTENTI SCUOLA infanzia e primaria di I° grado dal lunedì al venerdì  

Fermata andata Orario  

2.Frazione ARCESAZ 8:03 

6.Capoluogo-Bocciodromo 8:08 

8.Capoluogo-Carabinieri 8:10 

9.Capoluogo-Forestale 8:11 

12.Frazione VOLLON 8:13 

13.Frazione ESCARRA 8:14 

15.Frazione EXTREPIERAZ –  

Incrocio SR45/Rue Praon 

8:17 

10.Capoluogo –  

IncrocioSR45/Rue Col Ranzola 

8:22 

 

Servizio per UTENTI SCUOLA “Frazioni Alte” UTENTI SCUOLA primaria di II° grado dal lunedì al venerdì  

Fermata andata Orario  

Frazione FENILLIETTAZ/ESTOUL 7:20 

Frazione FENILLIAZ 7:25 

 

Servizio per UTENTI SCUOLA “Frazioni Alte” UTENTI SCUOLA infanzia e primaria di I° grado dal lunedì al venerdì  

Fermata andata Orario  

Frazione GRAINES 7:40 

Frazione FENILLIETTAZ 8:05 

Frazione ESTOUL 8:10 

Frazione FENILLIAZ 8:15 

 

L’orario potrà subire variazioni per cause di forza maggiore (condizioni meteo, situazione del traffico, danni al 

veicolo adibito al servizio, ecc…);  

 Le fermate del ritorno seguiranno l’ordine inverso del percorso di andata con orario correlato all’uscita 

scolastica. 

F.to 

Il ViceSindaco 

(FACCIO Battistina) 


